
                                                   Kretingos rajono savivaldybės tarybos

                                                   2024 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. T2-31

                                                   (Kretingos rajono savivaldybės tarybos

                                                   2024 m. balandžio  25 d. sprendimo Nr. T2- 150  redakcija)

                                                   7 priedas

Tūkst. Eur

Eil. 

Nr.
iš viso

1 3
1 1282.944

1217.248

17.000

48.696

2 1474.821
1416.821

58.000

3 354.442
352.742

1.700

4 1027.051
777.051

250.000

5
74.662
72.762

1.900

6 4213.920
3836.624

328.600

48.696

7 1116.387
926.123

68.400

valstybės biudžeto lėšos 34.364

87.500

8 2025.012
1776.992

170.000

valstybės biudžeto lėšos 78.020

9 3141.399
2703.115

238.400

valstybės biudžeto lėšos 112.384

87.500

2024 metų Kretingos rajono savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšos  kultūros ir 
socialinių paslaugų įstaigoms finansuoti

Asignavimų valdytojai – įstaigų vadovai

2
M. Valančiaus viešoji biblioteka
savarankiškoms funkcijoms vykdyti

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 

valstybės biudžeto lėšos 

Kretingos rajono kultūros centras

savarankiškoms funkcijoms vykdyti

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 

Salantų kultūros centras

savarankiškoms funkcijoms vykdyti

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 

Kretingos muziejus

savarankiškoms funkcijoms vykdyti

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 

Vyskupo Motiejaus Valančiaus gimtinės muziejus

savarankiškoms funkcijoms vykdyti

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 

Iš viso kultūros įstaigose, iš jų:

savarankiškoms funkcijoms vykdyti  

įstaigų pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 

valstybės biudžeto lėšos

Dienos veiklos centras

savarankiškoms funkcijoms vykdyti

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 

projekto finansavimas iš kompensuojamų Europos Sąjungos finansavimo lėšų 

Kretingos socialinių paslaugų centras

įstaigų pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 

projekto finansavimas iš kompensuojamų Europos Sąjungos finansavimo lėšų 

savarankiškoms funkcijoms vykdyti

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 

Iš viso socialinių paslaugų įstaigose, iš jų:

savarankiškoms funkcijoms vykdyti  


	6150391011537112.xlsx

